
      
 
 

Kansainvälisyyttä teemoittain, 2.6.2021-31.12.2022  
 
Tiivistelmä 
Hankkeessa koottiin keskeisimmät teemat, joista järjestettiin luentoja etänä tai läsnäluentoina. Kartoitettiin asiantuntijoita eri maista ja 
otettiin heihin yhteyttä. Sovittiin luentojen ajankohdat ja hankkeen aikana toteutettiin 5 luentoa. Oppilaita osallistettiin etukäteistehtä-
villä ja teemasanastoa laajennettiin sekä äidinkielessä että vieraissa kielissä. Luennoille osallistuneet oppilaat jakavat saamansa tiedon 
alaluokkien oppilaille.  
 

Kohderyhmä: Esi- ja perusopetuksen 85 oppilasta sekä lukion 15 oppilasta.  
 

Toteutuksen aikataulu: 02.06.2021 - 31.12.2022 
 

Tavoitteet  
Tavoitteena oli, että jokaisella koululaisella ja opiskelijalla on mahdollisuus päästä osalliseksi kansainvälisistä kontakteista ja päästä 
kuulemaan eri alojen osaajia. Toinen tavoite on osallistava tiedon jakaminen.  
 
 

Toimenpiteet ja tulokset 
Hankkeessa toteutettiin 5 luentoa ja oppimispajoja, joiden teemat johdetaan Agenda 2030:sta. Luennot ja oppimispajat toteutetaan 
virtuaalisesti käyttäen laadukkaita kuva- ja ääniyhteyksiä panostaen oppilaiden mahdollisuuksiin reaaliaikaiseen vuorovaikutukseen. 
Oppilaita rohkaistaan käyttämään kielitaitoaan ja suhtautumaan kannustavasti vieraan kielenkäyttämiseen. Hankkeen luentoihin ja 
työpajoihin osallistuneet oppilaat tiivistävät ja jakavat saamansa tiedon alimpien luokka-asteiden oppilaille soveltuvin työskentelyme-
netelmin.  
 

Tulokset 
Studia generalia -tyyppinen opetustarjonta laajenee ja opetussuunnitelman laaja-alaisen osaamisen osa-alueiden painoarvo opetuk-
sessa lisääntyy. Usein vielä etäisenä ja ylimääräisenä koetusta kansainvälisyydestä tulee luonteva osa oppimista ja kokemusmaailmaa, 
jolloin sitä osataan myös edellyttää elämän eri osa-alueilla. 
 

Kustannukset ja rahoitus 
Opetuspalvelu on saanut Opetushallituksesta 3840 € avustuksen, kaupunginrahoitusosuus 960 €, kokonaiskustannus on 4800 €. Va-
roista käytettiin 3595 € luennoitsijoiden palkkioihin ja laitehankintoihin.  
 

Vastuuorganisaatio; 
Hankkeen johtajana on sivistysjohtaja Tiina Kangas, Yhteyshenkilö opetuspalveluissa on rehtori Anna-Maria Palo. anna-maria.palo@ka-
lajoki.fi. 
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